FGF□1
FGF□3
FGF□5
1
3
5
Rc2
4BJIS10KFF

Cesta
Nota 3) Insira o símbolo para precisão de filtragem nominal na
parte □. (Consulte "Como pedir" na página 1167.)
Nota 4) Peça um elemento de tipo de ramificação (peça
simples) e uma cesta juntos quando você já tiver
comprado um produto padrão.
Tamanho do
elemento
Como pedir
(Para filtragem
grosseira)
Fluido de limpeza com base alcalina forte, Refrigerante (à base de óleo, solúvel em água), Fluido de limpeza ligeiramente alcalino, Água industrial
1, 3, 5 µm
  Máx. 80 °C
Máx. 400 L/min
Pressão diferencial 0,1 MPa
Polipropileno
Nota 1)
Símbolo Precisão de filtragem nominal (mm)
EJ501S-□X30 Nota 3)
EJ601S-□X30 Nota 3)
FGD
FGE
FGG
FGA
FGB
FGC
FGF
FGH
EJ
ED
FQ1
FN
EB
ES
FGF
RoHS
RoHS
L440
L770
EJ501S-010X6
EJ601S-010X6 FGF-OP03
FGF 1 B20 Z
Z
X142
X142FGF
X142
010
010
FGF□□A FGF□□B
FGF 1 20 E X47
X47
FGF□1A FGF□1B
23 L
13 kg
ø190 x L440
1800 cm2
35 L
16 kg
ø190 x L770
3400 cm2
FGF-OP02
1178
Série FGF
Para óleo de corte/esmerilhação
● Ideal para filtragem de óleo de corte ou
de esmerilhação
● A área de filtragem grande o torna
adequado para fluidos de filtragem que
contêm contaminantes altamente densos.